

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Qwist & Thrane advokatpartnerselskab

Amagertorv 11, 2, 1160 København K

CVR-nr. 37 92 63 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Henrik Qwist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qwist & Thrane advokatpartnerselskab Amagertorv 11, 2 1160 København K
	CVR-nr.: 37 92 63 45
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
Bestyrelse	Pernille Thrane, formand Henrik Qwist Lone Overby
Direktion	Henrik Qwist
Komplementar	QB Komplementar
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.403.621 kr. mod 4.523.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.403.621	4.523.573
1 Personaleomkostninger	-2.930.963	-4.474.580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.814	-15.247
Andre driftsomkostninger	-50.080	0
Driftsresultat	416.764	33.746
Andre finansielle indtægter	191	7.530
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.955	-41.276
Årets resultat	400.000	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	400.000	0
Disponeret i alt	400.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	79.894
Materielle anlægsaktiver i alt	0	79.894
4 Deposita	0	6.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.409
Anlægsaktiver i alt	0	86.303
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.770.538	1.928.081
Andre tilgodehavender	0	81.669
Periodeafgrænsningsposter	90.810	92.548
Tilgodehavender i alt	1.861.348	2.102.298
Likvide beholdninger	25.560	988.633
Omsætningsaktiver i alt	1.886.908	3.090.931
Aktiver i alt	1.886.908	3.177.234

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>900.000</u>	<u>500.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	986.908	2.635.606
Periodeafgrænsningsposter	0	41.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>986.908</u>	<u>2.677.234</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>986.908</u>	<u>2.677.234</u>
Passiver i alt	<u>1.886.908</u>	<u>3.177.234</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	900.000	1.400.000
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	400.000	0	400.000
	500.000	400.000	0	900.000

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.830.397	4.406.580
Pensioner	80.695	48.105
Andre omkostninger til social sikring	19.871	17.085
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.810</u>
	<u>2.930.963</u>	<u>4.474.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.955</u>	<u>41.276</u>
	<u>16.955</u>	<u>41.276</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	503.097	503.097
Afgang i årets løb	<u>-503.097</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>503.097</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-423.203	-407.956
Årets afskrivninger	-5.814	-15.247
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>429.017</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-423.203</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>79.894</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	6.409	6.212
Tilgang i årets løb	0	197
Afgang i årets løb	<u>-6.409</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>6.409</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>6.409</u>